[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  НАВАШИНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
25 февраля 2021 г.                                                                                                 № 54
О внесении изменений в Положение
о Департаменте строительства и

жилищно-коммунального хозяйства

Администрации городского округа

Навашинский Нижегородской области

На основании статьи 41 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в соответствии с пунктом 4 статьи 1 Положения об администрации  городского округа Навашинский Нижегородской области, утвержденным решением Совета депутатов городского округа Навашинский от 28.01.2021 № 43
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение о Департаменте строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области (далее – Положение), утвержденное решением Совета депутатов городского округа Навашинский Нижегородской области от 26.05.2017 №243 (в редакции решений от 16.08.2018 № 371, от 28.03.2019 № 420, от 22.08.2019 № 444).
2. Уполномочить директора Департамента строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области Мамонову Ольгу Михайловну на осуществление действий, необходимых для проведения государственной регистрации изменений в Положение о Департаменте строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области, в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета депутатов

                                    В.А.Бандин

	        Глава местного самоуправления

                                           Т.А.Берсенева

 УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                            решением Совета депутатов

городского округа Навашинский

                                                                           Нижегородской области

                                                                           от 25.02.2021  № 54
Изменения в Положение

о Департаменте строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Навашинский Нижегородской области
г.Навашино

2021 г.

1. Пункт 3 раздела 4 «Права Департамента» изложить в следующей редакции:

 «4.3. Вносить предложения главе местного самоуправления городского округа по совершенствованию деятельности Департамента.».
2. Пункт 1 раздела 5 «Руководство Департаментом» изложить в следующей редакции:
«5.1. Департамент возглавляет Директор, назначаемый на должность и    освобождаемый от должности главой местного самоуправления городского округа.».

_____________